
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Torneo 8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 2301034A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 11-01-2023 - 25-01-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30''
Arbitri BERGERO SIMONE - 

Partecipanti 27

Sito Internet

De Barberis Massimo

1Saroglia Pietro

2
Princivalle Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA 4.00 5.50 2.00 5.50 1986 1541 2219 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1954

2 27 NC Saroglia Pietro 3.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 999 1785 1786 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1994

3 8 2N Princivalle Luca 3.0 ITA 3.00 4.00 1.00 4.00 1674 1472 2150 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1995

4 2 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA 5.00 6.00 2.00 3.00 1868 1570 1696 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1980

5 16 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.0 PER 4.00 5.50 2.00 3.50 1479 1495 1821 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1994

6 25 NC Esposito Massimo 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 999 1527 1403 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

7 6 1N Giordana Diego 2.0 ITA 3.50 4.50 1.00 2.00 1759 1236 1562 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1986

8 12 2N Iacomussi Mario 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1555 1611 1937 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

9 10 2N Delfino Dario 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1585 1458 1584 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

10 4 1N Cutelli Massimo 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1812 1280 1606 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

11 13 3N Minozzi Gilberto 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1545 1424 1725 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1988

12 15 3N Paterno ' Alessandro1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1484 1570 1771 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1992

13 7 2N Bertino Alberto 1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 1.75 1727 1355 1549 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1962

14 26 NC Pregnolato Ivan 1.5 ITA 2.50 3.50 1.00 1.75 999 1320 1236 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1992

15 17 3N Olivero Massimiliano1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 0.75 1477 1402 1603 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

16 19 NC Groppi Andrea 1.0 ITA 5.00 6.50 2.00 1.50 1339 1688 1564 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 2009

17 14 CM Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA 4.00 5.50 2.00 1.50 1484 1523 1599 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

18 11 2N De Paulis Sergio Carlo1.0 ITA 4.00 5.00 2.00 1.00 1559 1288 1565 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1955

19 3 1N Tallarico Pierfrancesco1.0 ITA 3.50 5.00 1.50 1.50 1849 1525 1401 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1986

20 20 NC D 'agostino Gabriele1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1227 1495 1571 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1988

21 9 2N Zanella Wainer 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1620 1264 1265 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1971

22 23 NC Cesaro Eugenio 1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 999 1305 1127 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

23 5 1N Santo Simone 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1807 1194 1195 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1991

24 21 NC Carrisi Roberto 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1211 1674 939 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1967

25 22 NC D 'agostino Leonardo0.0 ITA 3.50 5.00 1.50 0.00 1050 1670 936 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1989

26 18 3N Partipilo Pasquale 0.0 ITA 3.50 4.50 1.50 0.00 1358 1429 895 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1954

27 24 NC De Marco Andrea 0.0 ITA 3.50 4.50 1.50 0.00 999 1422 687 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1984
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Bertino Alberto ITA PIE TO 1727 1355 1549 1962 M 2881417 178578

21 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1211 1674 939 1967 M 28575776 197766

23 NC Cesaro Eugenio ITA PIE TO 999 1305 1127 1991 M 199970

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1484 1523 1599 1950 M 811343 102811

4 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1812 1280 1606 1958 M 2834095 140633

20 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1227 1495 1571 1988 M 28552199 193140

22 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1050 1670 936 1989 M 28563654 195123

1 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 1986 1541 2219 1954 M 803693 106365

24 NC De Marco Andrea ITA PIE TO 999 1422 687 1984 M 28587618 199971

11 2N De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1559 1288 1565 1955 M 866733 103254

10 2N Delfino Dario ITA PIE TO 1585 1458 1584 1989 M 28563611 195761

2 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1868 1570 1696 1980 M 825034 120599

25 NC Esposito Massimo ITA PIE TO 999 1527 1403 1972 M 199972

6 1N Giordana Diego ITA PIE CN 1759 1236 1562 1986 M 870528 143342

19 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1339 1688 1564 2009 M 28551273 190587

12 2N Iacomussi Mario ITA PIE TO 1555 1611 1937 1958 M 829471 107312

13 3N Minozzi Gilberto ITA PIE TO 1545 1424 1725 1988 M 28562828 194484

17 3N Olivero MassimilianoITA PIE CN 1477 1402 1603 1970 M 28567579 130774

18 3N Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1358 1429 895 1954 M 2811443 158335

15 3N Paterno ' AlessandroITA SIC CL 1484 1570 1771 1992 M 28559576 193906

26 NC Pregnolato Ivan ITA PIE TO 999 1320 1236 1992 M 188794

8 2N Princivalle Luca ITA SAR SS 1674 1472 2150 1995 M 848638 126504

16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER PIE TO 1479 1495 1821 1994 M 81406460 199525

5 1N Santo Simone ITA PIE TO 1807 1194 1195 1991 M 2852417 173693

27 NC Saroglia Pietro ITA PIE TO 999 1785 1786 1994 M 28542525 189222

3 1N Tallarico PierfrancescoITA PIE TO 1849 1525 1401 1986 M 829501 128807

9 2N Zanella Wainer ITA PIE TO 1620 1264 1265 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

1 1 CM De Barberis Massimo 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 1

4 2 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1

19 3 1N Tallarico Pierfrancesco 1.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 1

10 4 1N Cutelli Massimo 2.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 27 N 0 | -1

23 5 1N Santo Simone 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 0

7 6 1N Giordana Diego 2.0 ITA | 20 N 1 | 27 B 0 | 14 N 1 | -1

13 7 2N Bertino Alberto 1.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 15 N Â½ | 0

3 8 2N Princivalle Luca 3.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 1

21 9 2N Zanella Wainer 1.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 0

9 10 2N Delfino Dario 2.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | -1

18 11 2N De Paulis Sergio Carlo 1.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 25 B 0 | 1

8 12 2N Iacomussi Mario 2.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

11 13 3N Minozzi Gilberto 2.0 ITA | 25 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 0

17 14 CM Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA | 26 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | -1

12 15 3N Paterno ' Alessandro 1.5 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 7 B Â½ | 1

5 16 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.0 PER | 2 B 0 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1

15 17 3N Olivero Massimiliano 1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 1 | -1

26 18 3N Partipilo Pasquale 0.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | 1

16 19 NC Groppi Andrea 1.0 ITA | 5 N 1 | 8 B 0 | 10 B 0 | 1

20 20 NC D 'agostino Gabriele 1.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 24 B 1 | 1

24 21 NC Carrisi Roberto 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 22 NC D 'agostino Leonardo 0.0 ITA | 10 B 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 1

22 23 NC Cesaro Eugenio 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 26 N 0 | -1

27 24 NC De Marco Andrea 0.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | -1

6 25 NC Esposito Massimo 2.0 ITA | 13 N 1 | 16 B 0 | 11 N 1 | -1

14 26 NC Pregnolato Ivan 1.5 ITA | 14 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 1

2 27 NC Saroglia Pietro 3.0 ITA | 0 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Bertino Alberto ITA 1727 2 1.50 1.72 -0.22 1355.501549 1962 M 2881417 178578

21 NC Carrisi Roberto ITA 1211 1 0.00 0.08 -0.08 1674.00939 1967 M 28575776 197766

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1484 2 0.00 0.30 -0.3 1523.331599 1950 M 811343 102811

4 1N Cutelli Massimo ITA 1812 2 2.00 1.79 0.21 1280.331606 1958 M 2834095 140633

20 NC D 'agostino GabrieleITA 1227 2 0.00 0.16 -0.16 1495.001571 1988 M 28552199 193140

22 NC D 'agostino LeonardoITA 1050 3 0.00 0.24 -0.24 1670.67936 1989 M 28563654 195123

1 CM De Barberis Massimo ITA 1986 3 3.00 2.76 0.24 1541.332219 1954 M 803693 106365

11 2N De Paulis Sergio CarloITA 1559 1 0.00 0.14 -0.14 1288.671565 1955 M 866733 103254

10 2N Delfino Dario ITA 1585 3 2.00 1.81 0.19 1458.331584 1989 M 28563611 195761

2 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 3 2.00 2.52 -0.52 1570.671696 1980 M 825034 120599

6 1N Giordana Diego ITA 1759 2 2.00 1.75 0.25 1236.671562 1986 M 870528 143342

19 NC Groppi Andrea ITA 1339 3 1.00 0.39 0.61 1688.671564 2009 M 28551273 190587

12 2N Iacomussi Mario ITA 1555 2 1.00 0.23 0.77 1611.331937 1958 M 829471 107312

13 3N Minozzi Gilberto ITA 1545 1 1.00 0.14 0.86 1424.001725 1988 M 28562828 194484

17 3N Olivero MassimilianoITA 1477 2 1.00 0.76 0.24 1402.001603 1970 M 28567579 130774

18 3N Partipilo Pasquale ITA 1358 2 0.00 0.42 -0.42 1429.33895 1954 M 2811443 158335

15 3N Paterno ' AlessandroITA 1484 2 0.50 0.28 0.22 1570.671771 1992 M 28559576 193906

8 2N Princivalle Luca ITA 1674 3 3.00 2.05 0.95 1472.672150 1995 M 848638 126504

16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 2 1.00 0.40 0.6 1495.671821 1994 M 81406460 199525

5 1N Santo Simone ITA 1807 2 1.00 1.84 -0.84 1194.501195 1991 M 2852417 173693

3 1N Tallarico PierfrancescoITA 1849 3 1.00 2.61 -1.61 1525.671401 1986 M 829501 128807

9 2N Zanella Wainer ITA 1620 2 1.00 1.61 -0.61 1264.501265 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Cesaro Eugenio ITA 999 1 0.00 0.70 0.3 9 1305.331127 1991 M 199970

24 NC De Marco Andrea ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1422.00687 1984 M 199971

25 NC Esposito Massimo ITA 999 0 0.00 0.20 1.8 54 1527.671403 1972 M 199972

26 NC Pregnolato Ivan ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 24 1320.001236 1992 M 188794

27 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 0.00 0.20 1.8 54 1785.501786 1994 M 189222
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Barberis Massimo ITA 1986   |  15 3N Paterno ' Alessandro ITA 1484 1 - 0

2 16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479   |  2 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 0 - 1

3 3 1N Tallarico Pierfrancesco ITA 1849   |  17 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 1 - 0

4 18 3N Partipilo Pasquale ITA 1358   |  4 1N Cutelli Massimo ITA 1812 0 - 1

5 5 1N Santo Simone ITA 1807   |  19 NC Groppi Andrea ITA 1339 0 - 1

6 20 NC D 'agostino Gabriele ITA 1227   |  6 1N Giordana Diego ITA 1759 0 - 1

7 8 2N Princivalle Luca ITA 1674   |  21 NC Carrisi Roberto ITA 1211 1 - 0

8 22 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050   |  10 2N Delfino Dario ITA 1585 0 - 1

9 11 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1559   |  23 NC Cesaro Eugenio ITA 999 1 - 0

10 24 NC De Marco Andrea ITA 999   |  12 2N Iacomussi Mario ITA 1555 0 - 1

11 13 3N Minozzi Gilberto ITA 1545   |  25 NC Esposito Massimo ITA 999 0 - 1

12 26 NC Pregnolato Ivan ITA 999   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1484 0 - 1

13 7 2N Bertino Alberto ITA 1727   |  0 - F

14 9 2N Zanella Wainer ITA 1620   |  0 - F

15 27 NC Saroglia Pietro ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Delfino Dario 1 ITA 1585   |  1 CM De Barberis Massimo 1 ITA 1986 0 - 1

2 2 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1868   |  11 2N De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1559 1 - 0

3 12 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1555   |  3 1N Tallarico Pierfrancesco1 ITA 1849 1 - 0

4 4 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1812   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1484 1 - 0

5 6 1N Giordana Diego 1 ITA 1759   |  27 NC Saroglia Pietro 1 ITA 999 0 - 1

6 19 NC Groppi Andrea 1 ITA 1339   |  8 2N Princivalle Luca 1 ITA 1674 0 - 1

7 25 NC Esposito Massimo 1 ITA 999   |  16 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel0 PER 1479 0 - 1

8 7 2N Bertino Alberto 0 ITA 1727   |  20 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1227 1 - 0

9 9 2N Zanella Wainer 0 ITA 1620   |  22 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1050 1 - 0

10 15 3N Paterno ' Alessandro 0 ITA 1484   |  24 NC De Marco Andrea 0 ITA 999 1 - 0

11 17 3N Olivero Massimiliano 0 ITA 1477   |  26 NC Pregnolato Ivan 0 ITA 999 Â½ - Â½

12 23 NC Cesaro Eugenio 0 ITA 999   |  18 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1358 1 - 0

13 5 1N Santo Simone 0 ITA 1807   |  0 - F

14 13 3N Minozzi Gilberto 0 ITA 1545   |  1 - F

15 21 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1211   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Barberis Massimo 2 ITA 1986   |  12 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1555 1 - 0

2 8 2N Princivalle Luca 2 ITA 1674   |  2 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1868 1 - 0

3 27 NC Saroglia Pietro 2 ITA 999   |  4 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1812 1 - 0

4 3 1N Tallarico Pierfrancesco1 ITA 1849   |  13 3N Minozzi Gilberto 1 ITA 1545 0 - 1

5 14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1484   |  6 1N Giordana Diego 1 ITA 1759 0 - 1

6 15 3N Paterno ' Alessandro 1 ITA 1484   |  7 2N Bertino Alberto 1 ITA 1727 Â½ - Â½

7 16 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1479   |  9 2N Zanella Wainer 1 ITA 1620 1 - 0

8 19 NC Groppi Andrea 1 ITA 1339   |  10 2N Delfino Dario 1 ITA 1585 0 - 1

9 11 2N De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1559   |  25 NC Esposito Massimo 1 ITA 999 0 - 1

10 26 NC Pregnolato Ivan 0.5 ITA 999   |  23 NC Cesaro Eugenio 1 ITA 999 1 - 0

11 18 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1358   |  17 3N Olivero Massimiliano 0.5 ITA 1477 0 - 1

12 22 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1050   |  5 1N Santo Simone 0 ITA 1807 0 - 1

13 20 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1227   |  24 NC De Marco Andrea 0 ITA 999 1 - 0

14 21 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1211   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

1 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2219 Media: 1541.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Paterno ' Alessandro ITA 1484 502 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Delfino Dario ITA 1585 401 0.92 1 2 2

3 B 12 2N Iacomussi Mario ITA 1555 431 0.92 1 3 3

2.76 3 3

2 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1696 Media: 1570.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 389 0.91 1 1 1

2 B 11 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1559 309 0.86 1 2 2

3 N 8 2N Princivalle Luca ITA 1674 194 0.75 0 2 2

2.52 2 2

3 Tallarico Pierfrancesco
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1401 Media: 1525.67 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 372 0.9 1 1 1

2 N 12 2N Iacomussi Mario ITA 1555 294 0.85 0 1 1

3 B 13 3N Minozzi Gilberto ITA 1545 304 0.86 0 1 1

2.61 1 1

4 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1606 Media: 1280.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Partipilo Pasquale ITA 1358 454 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1484 328 0.87 1 2 2

3 N 27 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 2 2

1.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

5 Santo Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1195 Media: 1194.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Groppi Andrea ITA 1339 468 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 757 0.92 1 1 1

1.84 1 1

6 Giordana Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1562 Media: 1236.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC D 'agostino Gabriele ITA 1227 532 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 1 1

3 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1484 275 0.83 1 2 2

1.75 2 2

7 Bertino Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1549 Media: 1355.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC D 'agostino Gabriele ITA 1227 500 0.92 1 1 1

3 N 15 3N Paterno ' Alessandro ITA 1484 243 0.8 Â½ 1 1

1.72 1 1

8 Princivalle Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 2150 Media: 1472.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carrisi Roberto ITA 1211 463 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Groppi Andrea ITA 1339 335 0.88 1 2 2

3 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -194 0.25 1 3 3

2.05 3 3
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9 Zanella Wainer
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1265 Media: 1264.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 570 0.92 1 1 1

3 N 16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 141 0.69 0 1 1

1.61 1 1

10 Delfino Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1584 Media: 1458.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 535 0.92 1 1 1

2 B 1 CM De Barberis Massimo ITA 1986 -401 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Groppi Andrea ITA 1339 246 0.81 1 2 2

1.81 2 2

11 De Paulis Sergio Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1565 Media: 1288.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cesaro Eugenio ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -309 0.14 0 0 1

3 B 25 NC Esposito Massimo ITA 999 0 0 1

0.14 0 1

12 Iacomussi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1937 Media: 1611.33 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC De Marco Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Tallarico Pierfrancesco ITA 1849 -294 0.15 1 1 2

3 N 1 CM De Barberis Massimo ITA 1986 -431 0.08 0 1 2

0.23 1 2
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13 Minozzi Gilberto
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1725 Media: 1424.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Esposito Massimo ITA 999 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 1N Tallarico Pierfrancesco ITA 1849 -304 0.14 1 1 2

0.14 1 2

14 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1599 Media: 1523.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pregnolato Ivan ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Cutelli Massimo ITA 1812 -328 0.13 0 0 1

3 B 6 1N Giordana Diego ITA 1759 -275 0.17 0 0 1

0.3 0 1

15 Paterno ' Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1771 Media: 1570.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Barberis Massimo ITA 1986 -502 0.08 0 0 0

2 B 24 NC De Marco Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Bertino Alberto ITA 1727 -243 0.2 Â½ 0 1

0.28 0 1

16 Quispe Rodriguez Luis Gabriel
NC PER   Elo FIDE: 1479 Perf: 1821 Media: 1495.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -389 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Esposito Massimo ITA 999 1 0 1

3 B 9 2N Zanella Wainer ITA 1620 -141 0.31 1 1 2

0.4 1 2
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17 Olivero Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1603 Media: 1402.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Tallarico Pierfrancesco ITA 1849 -372 0.1 0 0 0

2 B 26 NC Pregnolato Ivan ITA 999 Â½ 0 0

3 N 18 3N Partipilo Pasquale ITA 1358 119 0.66 1 1 1

0.76 1 1

18 Partipilo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 895 Media: 1429.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cutelli Massimo ITA 1812 -454 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Cesaro Eugenio ITA 999 0 0 0

3 B 17 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -119 0.34 0 0 0

0.42 0 0

19 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1564 Media: 1688.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Santo Simone ITA 1807 -468 0.08 1 1 1

2 B 8 2N Princivalle Luca ITA 1674 -335 0.12 0 1 1

3 B 10 2N Delfino Dario ITA 1585 -246 0.19 0 1 1

0.39 1 1

20 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1571 Media: 1495.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Giordana Diego ITA 1759 -532 0.08 0 0 0

2 N 7 2N Bertino Alberto ITA 1727 -500 0.08 0 0 0

3 B 24 NC De Marco Andrea ITA 999 1 0 1

0.16 0 1
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21 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 939 Media: 1674.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Princivalle Luca ITA 1674 -463 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.08 0 0

22 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 936 Media: 1670.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Delfino Dario ITA 1585 -535 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Zanella Wainer ITA 1620 -570 0.08 0 0 0

3 B 5 1N Santo Simone ITA 1807 -757 0.08 0 0 0

0.24 0 0

23 Cesaro Eugenio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1127 Media: 1305.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1559 -560 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Partipilo Pasquale ITA 1358 -359 0.1 1 1 1

3 N 26 NC Pregnolato Ivan ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.68 1 1

24 De Marco Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 687 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Iacomussi Mario ITA 1555 -556 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Paterno ' Alessandro ITA 1484 -485 0.08 0 0 0

3 N 20 NC D 'agostino Gabriele ITA 1227 -228 0.21 0 0 0

0.37 0 0

FSI - 8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A) - Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° OPEN SETTIMANALE DEL BORGO - PARTE 1 (2301034A)
Torino - 11-01-2023 - 25-01-2023

25 Esposito Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1403 Media: 1527.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Minozzi Gilberto ITA 1545 -546 0.08 1 1 1

2 B 16 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -480 0.08 0 1 1

3 N 11 2N De Paulis Sergio Carlo ITA 1559 -560 0.08 1 2 2

0.24 2 2

26 Pregnolato Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1236 Media: 1320.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1484 -485 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -478 0.08 Â½ 0 0

3 B 23 NC Cesaro Eugenio ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.66 1 1

27 Saroglia Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1786 Media: 1785.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Giordana Diego ITA 1759 -760 0.08 1 1 2

3 B 4 1N Cutelli Massimo ITA 1812 -813 0.08 1 2 3

0.16 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC De Marco Andrea ITA 3 0.0 1422 622 999 1984 M 199971

25 NC Esposito Massimo ITA 3 2.0 1527 1547 999 1972 M 199972
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